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All världens odlare och växter 
i våra koloniområden 
Nordiska Trädgårdar, Stockholmsmässan, 23-26 mars 
 

? Matnörden Lisa Förare Winbladh gör en djupdykning bland nya smaker 
? Kolonister från fyra världsdelar odlar och visar läckra grönsaker 
? Anders Diamant samtalar med kolonister från olika länder 
? 2000-talets odlingslotter – nu på Skansen! 
? Ett botaniskt FN? Om att rota sig i den svenska myllan. 

Kom och smaka på världen i förbundets monter! 
Långväga och spännande köksväxter har gjort sitt intåg i våra koloniområden. Mycket tack 
vare de många nationaliteter som numera odlar på odlings- och kolonilotterna. Koloniträd-
gårdsförbundet slår ett slag för alla förtjänstfulla bidrag till dagens stora variation i koloni-
trädgårdarna. 
 

Dagens invandrade växter - morgondagens mattrender! 
Kom och smaka på framtiden! 
Kolonister från fyra världsdelar visar vackra, goda, kända och okända, lättodlade grönsaker 
- hur de kan odlas och användas och hur de smakar odlade i den svenska jorden. Bladama-
rant, kongolesisk aubergine, koriander, sareptasenap, storbladig smörgåskrasse är några. 
Om dessa och många andra nytillskott i koloniträdgårdarna berättar kolonisterna själva i 
förbundets mässmonter V02:41. Söndagen den 26 mars besöker dessutom matnörden Lisa 
Förare Winbladh montern, där hon gör en djupdykning bland nya smakupplevelser och 
svarar på frågor om vad man kan göra med alla nya spännande grönsaker. 
 
All världens odlare är också temat för två öppna fördrag på mässan, fredagen den 24 mars 
kl 16 och lördagen den 25 mars kl 14.30. Anders Diamant, kolonist och journalist på 
Sveriges Radio samtalar med kolonister från olika länder. 
 

Unikt: 2000-talets odlingslotter på Skansen! 
På två helt nya odlingslotter på Skansen kan alla som besöker förbundets koloniområde på 
Skansen från och med i sommar bekanta sig ännu mer med långväga köksväxter och 
kryddor som nya kolonister har fått att slå rot i Sveriges odlings- och kolonilotter. 
 
Ett botaniskt FN? Om att rota sig i den svenska myllan. 
Reflektioner kring ett mångkulturellt odlingslottsområde och om trädgården som mötes-
plats handlar mässeminariet Odla för mångkultur, där koloniodlare från Eskilstuna, 
landskapsarkitekt Marie Larsson, etnologiprofessor Barbro Klein och trädgårdskonsulent 
Solveig Sidblad medverkar. 
 
Besök Koloniträdgårdsförbundets montrar V02:41 och V02:51, på Nordiska 
Trädgårdar! 
Ytterligare information, trädgårdskonsulent Solveig Sidblad 
tel 08-556 930 81, 070-265 86 86. 
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